
UCHWAŁA Nr XXX/243/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz zasad tego handlu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 3 ust. 1  

i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15, art.40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021, poz.1372 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki 

i soboty, na części działki nr 522/2 w Dygowie, oznaczone na mapie stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zasady prowadzenia handlu, bez opłaty handlowej, w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu określa regulamin stanowiący załącznik nr 2  

do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

wyznacza rada gminy w drodze uchwały. 

Rada gminy uchwala regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w art. 3 ust. 1. 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


